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Hausbadckerei

Assortiment de petits pains
précuit

N° art. 10448

Conservation a -18°C (jours) 60 *

Poids (g) 3840

Unité de livraison CTa120 STK

GTIN-13 7611075104482

Poids total (kg) 4.23

Conditions de stockage surgelé, entre —18 et —22 °C

Pays de production CH

Préparation
Sortir du congélateur et cuire 2 - 4 minutes au four préchauffé a 200°C (a 180°C au four a chaleur
tournante). Délices: Laisser simplement décongeler.

Dénomination spécifique
Assortiment de petits pains de blé, précuit, surgelé

Ingrédients

Délice 32 g 16.67%: FARINE DE BLE, eau, huile de colza, levure de boulangerie, sel comestible iodé,
saumure pour bretzels (régulateur d’acidité [E524]), LAIT ECREME EN POUDRE, PETIT-LAIT EN
POUDRE, GLUTEN DE BLE, glucose, poudre d'acérola, AMIDON DE BLE

Schrubini bis 32 g 16.67%: FARINE DE BLE, eau, FARINE COMPLETE, graines de lin, GRAINES DE
SESAME, sel comestible iodé, graines de tournesol, FLOCONS DE BLE, GLUTEN DE BLE, levure de
boulangerie, LEVAIN SECHE DE SEIGLE, FARINE DE MALT D'ORGE, FARINE DE SEIGLE, épices, agent
de traitement de la farine [E300]

Petit pain du berger 32 g 16.67%: FARINE DE BLE, eau, FARINE COMPLETE, levure de boulangerie,
semoule de mais, graines de lin, millet, FARINE D'EPEAUTRE, graines de tournesol, FARINE DE MALT
D'ORGE, sel comestible iodé, SEIGLE EGRUGE, LEVAIN SECHE DE BLE DUR, huile de colza, SEMOULE
DE BLE DUR, glucose, GLUTEN DE BLE, FLOCONS D'AVOINE, LAIT ECREME EN POUDRE, PETIT-
LAIT EN POUDRE, agent de traitement de la farine [E300]

Double boule 2x32 g 16.67%: FARINE DE BLE, eau, FARINE DE SEIGLE, LEVAIN SECHE DE BLE DUR,
sel comestible iodé, levure de boulangerie, FARINE DE MALT D'ORGE, glucose, GLUTEN DE BLE, LAIT
ECREME EN POUDRE, PETIT-LAIT EN POUDRE, agent de traitement de la farine [E300]

Petit pain aux graines de tournesol 32 g 16.67%: FARINE DE BLE, eau, graines de tournesol, FARINE DE
SEIGLE, levure de boulangerie, sel comestible iodé, LEVAIN SECHE DE BLE DUR, FARINE DE MALT
D'ORGE, glucose, GLUTEN DE BLE, LAIT ECREME EN POUDRE, PETIT-LAIT EN POUDRE, agent de
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traitement de la farine [E300]

Petit pain aux noix 32 g 16.67%: FARINE DE BLE, FARINE COMPLETE, eau, NOIX, levure de boulangerie,
huile de colza, sel comestible iodé, FARINE DE GONFLEMENT DE BLE, FARINE DE MALT D'ORGE,
GLUTEN DE BLE, glucose, poudre d'acérola, AMIDON DE BLE

Allergénes
noix, gluten, lait, sésame, Traces de Les Produits peuvent contenier des trances de lait et de noix.

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Kilojoule env. (kJ) 1127 Kilocal. env. (kcal) 269
Lipides (g) 6.1 Glucides (g) 43
dont acides gras saturés (g) 0.7 dont sucres (g) 1
Protéines (g) 9.2 Sel (9) 1.7
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